GRT3-100/B           GRT3-100/W
GRT3-100/W: 8595188191746
GRT3-100/B: 8595188191739
GRT3-100/W: 9174
GRT3-100/B: 9173
N N
TC-6,
TC-12

Zde si vytvořte svůj design skla:
icons.inels.com
Objednací kód:
GRT3-100/W
16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 118 17
L(a)
L(b)
12. IN1
13. IN2
1. L(a)
2. L(b)
3. HIGH
4. MED
5. LOW
6. HEAT
7. COOL
8. N
9. 1:0-10V
10. 2:0-10V
11. GND
12. IN1
13. IN2
14. COM
15. BUS A
16. BUS B
17. BUS -
18. BUS +
GRT3-100/B
2
P
o
k
o
jo
v
é
 te
rm
o
re
g
u
lá
to
ry
Příklady zapojení
Popis tlačítek a displeje
GRT3-100 |  Skleněný pokojový termoregulátor
Jiný pohled
Svorkovnice
Drátový port
Uživatelsky nastavitelná tlačítka
fázový vodič napájení
fáze - shodná s fázi L(a) - viz. *
ventilátor nejvyšší rychlost
ventilátor střední rychlost
ventilátor nejnižší rychlost
ventil 0/1 pro topení
ventil 0/1 pro chlazení
nulový vodič napájení
- synchronizace (spínání v nule)
1. analogový výstup 0-10V
2. analogový výstup 0-10V
společná svorka pro analogový výstup
1. binární vstup pro externí kontakt
2. binární vstup pro externí kontakt
společná svorka pro binární vstupy 1. a 2.
Modbus A
Modbus B
BUS -
BUS +
teplotní vstup NTC
teplotní vstup NTC